正 誤

令和５年９月２８日

新潟市建設工事入札参加業者  各位

                              中央区役所建設課

                              中央区役所総務課

中建第７０５号 弁天公園トイレ更新工事

の積算内容について（お知らせ）

 「中建第７０５号 弁天公園トイレ更新工事」について、下記のとおりお知らせします。

 質疑については，電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださ

いますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．本工事内訳表及び単価入力データ①の「水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管

SGP-PB 呼び径 13A」は、「呼び径 15A」が正しい表記となりますので「呼び径 15A」

の材料費で積算してください。

２．本工事内訳表及び単価入力データ①の「水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管

SGP-PB 呼び径 13A」に記載している「物価資料 １円」及び「物価資料 １円以下

切り捨て」は、「物価資料」が正しい表記となりますのでご注意ください。

以  上

水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管

SGP-PB　呼び径13A　定尺4ｍ/本

本をｍあたりに換算　１円未満切り捨て

物価資料　１円以下切り捨て

水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管

SGP-PB　呼び径15A　定尺4ｍ/本

本をｍあたりに換算　１円未満切り捨て

物価資料